



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH INSTYTUCJI

Urząd Gminy Dopiewo

Projekt wykonania ul. Jabłoniowej w Skórzewie

Raport przedstawia wyniki
za okres 30.04.2024 - 14.05.2024





Spis treści

1. Ankieta konsultacji społecznych
2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania
3. Dane instytucji

Załączniki

Spis wykresów



1. Ankieta konsultacji społecznych

Projekt wykonania ul. Jabłoniowej w Skórzewie

Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu wykonania ul. Jabłoniowej w Skórzewie.

Opis konsultacji:

Przedmiotem konsultacji społecznych jest prezentacja koncepcji zagospodarowania terenu z naniesioną geometrią drogi oraz naniesionymi elementami układu drogowego takimi jak zjazdy, dojeżdża do posesji, progi zwalniające, a także koncepcja stałej organizacji ruchu.

Jezdnia ul. Jabłoniowej, o szerokości 5,00 m, została zaprojektowana o nawierzchni z betonowej kostki brukowej w kolorze szarym o grubości 8 cm, wraz z chodnikiem o szerokości 2,15 m z kostki betonowej o grubości 8 cm w kolorze czerwonym. Projekt przewiduje zjazdy na posesje prywatne oraz dojeżdża do furtek z kostki betonowej w kolorze grafitowym. Opracowanie obejmuje połączenie się z projektowaną ul. Brzostkowiową oraz wykonanie wydłużonego zjazdu o szerokości 4,50 m – dojazdu do działki 371/21.

Projektowana ulica nie ma dostępnego żadnego odbiornika wód opadowych. W związku z tym planowane jest odwodnienie powierzchniowe.

Zapraszamy zainteresowanych mieszkańców do składania uwag i sugestii. Wszystkie uwagi i sugestie Urząd Gminy Dopiewo przekaże do projektanta.

Kto może wziąć udział:

Wszyscy zainteresowani projektowaną inwestycją.

Jak można wziąć udział:

Składanie uwag i sugestii w terminie 30.04.2024-14.05.2024 roku w następujących formach:

- pisemnej składanie uwag i opinii do "Projektu na wykonanie ul. Jabłoniowej w Skórzewie" na formularzu konsultacji, który stanowi załącznik do zarządzenia 897/2024 Wójta Gminy Dopiewo z dnia 16 kwietnia 2024 roku,
- elektronicznie, poprzez platformę dopiewo.konsultacjejst.pl.

Kontakt:

Andrzej Chudziński, Referat Inwestycji, tel. 618 906 411, e-mail: andrzej.chudzinski@dopiewo.pl

Czas trwania konsultacji

Data rozpoczęcia 30.04.2024 00:00

Data zakończenia 14.05.2024 23:59

Liczba ankiet

W ramach prowadzonych konsultacji Ankietę konsultacyjną wypełniło **1** uczestników.

Do pobrania

- [Plan orientacyjny ul. Jabłoniowa.pdf](#) Koncepcja
- [ul. Jabłoniowa.pdf](#)



2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania

Konsultacje

Wnioski i uwagi do prezentowanego projektu budowy ulicy Jabłoniowej w Skórzewie

Odpowiedź osoby głoszącej

Pytanie
Z ulicy Jabłoniowej regularnie korzystają duże ciężarówki (laweta TIR). Sugeruję aby wyjazd z ulicy Jabłoniowej, w ulicę Kolejową w kierunku centrum Skórzewa został poprowadzony łukiem wewnętrznym o większym promieniu, żeby skręt ten wykonać łagodniejszy. Ważnym aspektem połączenia ulicy Jabłoniowej do ulicy Kolejowej, jest obecność ulicy Kolorowej (prywatnej), w którą cofają ciężarówki (śmieciarka, pojazdy obsługi budowy). Sugeruję, aby przyłączenie ulicy Jabłoniowej do ulicy Kolejowej zostało w miarę możliwości przesunięte maksymalnie ile się da w kierunku centrum Skórzewa tak, aby zbliżyć oś ulicy Jabłoniowej do osi ulicy Kolorowej, by z ulicy Jabłoniowej można było wjechać (bardziej) na wprost w ulicę Kolorową. ulica Kolorowa jest prywatna, ale to nie zmienia faktu, że jest to ulica. Mieszkam przy Kolejowej 42. od urodzenia. Zjazd na posesję jest zlokalizowany na wprost ulicy Jabłoniowej. Nawierzchnia wjazdu jest notorycznie niszczona przez pojazdy manewrujące by cały ten ruch obsłużyć. Mój zjazd jest zrobiony zgodnie z projektem wydanym przez architekta Gminy Dopiewo w roku 1983. W tym czasie nie było ulicy Jabłoniowej, był to dojazd przez sad owocowy do przedwojennego domu. Nie chciałbym, by prywatny wjazd nadal obsługiwał ruch ogólny. Stąd prośba by ulicę Jabłoniową zaprojektować tak, by zbliżyć jej oś do osi ulicy Kolorowej (przynajmniej jej niefortunnego przyłączenia do ulicy Kolejowej). Osie ulic Jabłoniowej i Kolorowej powinny się łączyć tak, by ominąć zjazd na posesję przy Kolejowej 42. Posesje flankujące przyłączenie ulicy Jabłoniowej do ulicy Kolorowej zostały cofnięte. Jest tam szeroki pas nieużytków. Warto z tego skorzystać, szczególnie, że wzdłuż ulicy Kolejowej, właśnie po tym pasie nieużytków będzie prowadzona droga rowerowa. W obszarze skrzyżowania ulicy Kolejowej i Jabłoniowej należy zlokalizować co najmniej jedno, najlepiej dwa miejsca parkingowe ogólnodostępne dla listonosza, inkasenta, kuriera. Jest to niezbędne. Garb spowalniający na ulicy Jabłoniowej powinien być zlokalizowany w rejonie znaku do usunięcia (20km/h kurzy i pył), tak by wyhamować pojazdy próbujące dynamicznie włączyć się do ruchu na ulicy Kolejowej. Sugeruję, aby nawierzchnia była możliwie gładka, bez fazowania kostki, co ograniczy hałas opon toczących się, a odwodnienie powierzchniowe ograniczone do powierzchni po których rzadziej toczą się koła. Nawierzchnia powinna być dostosowana do obsługi tir'ów, bo takie tu występują regularnie. Czerwona nawierzchnia chodnika jest moim zdaniem wyborem niesłusznym, gdyż czerwone zazwyczaj są drogi rowerowe. Brakuje zieleni publicznej na tej ulicy (drzew) i brakuje też wyznaczonego miejsca do wyprowadzania psów, co jest zmartwieniem okolicy. Chodnik nie musi być jednakowej szerokości na całej długości. Odcinkami można zastosować zieleńce, trawniki, ławki, kwietniki, małą architekturę. Bardzo ważne są śmietniki na ulicy, których brakuje. Sugeruję, aby ulica Jabłoniowa posiadała chodnik o nieregularnej geometrii, by krawężnik ograniczający chodnik przy płocie był prowadzony krzywą nieregularną. Uprzejmie proszę zachować zieleń w pasie drogowym, która już istnieje.
Odpowiedź projektanta: Wewnętrzny promień łuku wyjazdu z ul. Jabłoniowej na ul. Kolejową zostanie zwiększony do 9,0 metrów. Nie można zmienić położenia zaprojektowanej osi (przesunąć jej bliżej osi ul. Kolorowej), z tego względu, że droga musi znajdować się w pasie drogowym. Przesunięcie osi skutkowałoby wejściem na działki prywatne. Pas drogowy jest wystarczająco szeroki, żeby zaprojektować drogę o parametrach zgodnych z przepisami i w związku z tym nie ma potrzeby naruszać własności działek. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie można lokalizować miejsc postojowych w obrębie skrzyżowania. Sugerowane przez mieszkańca miejsce lokalizacji progu zwalniającego nie spełnia warunku odległości od skrzyżowania, która to odległość jest ujęta w obowiązujących przepisach. Zostanie zwiększona wytrzymałość jezdni do kategorii ruchu do KR3. W projekcie zostanie zmieniony kolor chodnika na szary. Szerokość pasa drogowego nie pozwala na zapewnienie wybiegów dla psów. Zgodnie z obowiązującymi przepisami chodnik nie może być węższy niż 2,30 m (1,8 m – szerokość użytkowa chodnika, 0,50 m – skrajnia). Na całej długości drogi zachowano minimalną szerokość chodnika, nie ma możliwości jej zmniejszenia. Nasadzenie niskiej zieleni, ławki oraz śmietniki zostaną wprowadzone w miejscach oznaczonych jako zieleń projektowana. Istniejąca zieleń będzie zachowana w części, która nie wchodzi w zakres projektowanej drogi, resztę istniejącej zieleni trzeba będzie usunąć i zastąpić nasadzeniami rekompensacyjnymi.



Wiek

Jednokrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

- 0-30
- 31-40
- 41-50
- 51-60
- 60+

Wykres 1. Wiek

0-30	Brak głosów
31-40	Brak głosów
41-50	100% (1)
51-60	Brak głosów
60+	Brak głosów

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od **0** do **1** co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- 41-50

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- 0-30
- 31-40
- 51-60
- 60+

Dane wypełniającego

Mieszkaniec

Jednokrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

- Mieszkaniec ulicy objętej konsultacjami
- Mieszkaniec Skórzewa
- Mieszkaniec Gminy Dopiewo
- Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo

Wykres 2. Mieszkaniec

Mieszkaniec ulicy objętej konsultacjami	100% (1)
Mieszkaniec Skórzewa	Brak głosów
Mieszkaniec Gminy Dopiewo	Brak głosów
Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo	Brak głosów

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od **0** do **1** co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

Mieszkaniec ulicy objętej konsultacjami

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- Mieszkaniec Skórzewa
- Mieszkaniec Gminy Dopiewo
- Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo

-
-
-



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62- 070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.

Jednokrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych



Wykres 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o.o., ul.

Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od 1 do 1 co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych

100% (1)



Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych



3. Dane instytucji

Nazwa instytucji	Urząd Gminy Dopiewo
Adres email	urząd_gminy@dopiewo.pl
Numer telefonu	+48 61 814 83 31
Adres	ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo



Spis wykresów

Wykres 1. Wiek

Wykres 2. Mieszkaniec

Wykres 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.